
CNPJ Ne.: 01.794.045/0001-48

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: GOVERNO MUNICIPAL

DE PREGÃO PRESENCIAL N°: 12.06,01/2018

DATA DO CERTAME: 20/12/2018 ÀS 09:00 HORAS

OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE TIANGUÁ-CE

DADOS DO PROPONENTE
RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LINEAR LOPES LTDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.986.191-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434.
ENDEREÇO: RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000
TELEFONE: (88) 9-9729-7093.
NOME DO SÓCIO ADMINISTRADOR: FRANCISCO EDERVALDO LOPES
IDENTIDADE N° 9803106123 1-SSP-CE CPF; 872.553.673-72
BANCO: BANCO DO BRASIL , AGENCIA: 2521-6 , CONTA CORRENTE: 16.594-8 , BENEFICIÁRIO A : LINEARLOPES LTDA
CNPJ: 01. 794.045/0001-48
EMAIL: Igpes moto 1 99 7(tfjhQtni ai Lcom

A VALIDADE DA PROPOSTA:
PRAZO DE FORNECIMENTO:

PRAZOS
60(SESSENTA) DIAS; CONTAR DA DATA ABERTURA DOS ENVELOPES

EXECUÇÃO/ CONFORME O EDITAL

ROA SANTA LUZIA, N8 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,

RERIUTABA-CE

FONE: (88) 9-9729-7093
EMAIL: Iopesmotol997@hotmail.com



CNPJ N2.: 01.794.045/0001-48

ITEM

02

04

07

19

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, 04 PORTAS,
MOVIDO À DIESEL, 05 OCUPANTES, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 76 CV

2.6 JRAÇÃO 4X4,AR-CONDICIONADOfCÀMBIO MANUAL, DIRECÃO HIDRÁULICA, COM
CARROCERIA ABERTA OU FECHADA, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM,

COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR
POR CONTA DA CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS, MODELO A PARTIR

2010. 12 16
LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PASSEIO, MOVIDO À GASOLINA, ÁLCOOL, COM

AR-CONDICIONÃDO BIOCOMBUSTÍVEL, 05 OCUPANTES, SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO,

PECAS E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS,
MODELO MÍNIMO ANO 2011. 1 2 30

LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA, MOVIDA A GASOLINA,
BIOCOMBUSTÍVEL, CAPACIDADE PARA CONDUTOR E PASSAGEIRO, POTÊNCIA DO

MOTOR DE NO MÍNIMO 160 CC, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL E
CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PECAS POR CONTA DA

CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS MODELO A PARTIR 2015. 12 3
LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO VAN COM CAPACIDADE MÍNIMA DE

PASSAGEIROS 19 LUGARES, AR-CONDICIONADO, A DIESEL DE NO MÍNIMO 03
PORTAS, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA

CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA
COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS, MODELO A PARTIR 2015. 12 1

VALOR TOTAL

MESES

12

12

12

12

TOTAL

16

30

03

01

VEICULO

NISSAN FRONTIER

4X4

GM CELTA 49 SPIRiT

2015

HONDA BROS 160

NXR 2016

MERCEDES BENZ

2016

VALOR TOTAL

R$ B. 000,00

R$3.750,00

R$ 1.340,00

R$ 9.820,00

VALOR TOTAL

R$ 1,536.000,00

R$ 1.350,00

R$ 48.240,00

R$117.840,00

R$ 1.703.430,00

UM MILHÃO, SETECENTOS E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA REAIS

RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
RERtUTABA-CE

FONE: (88) 9-9729-7093
EMAIL: Iopesmotol997@hotmail.com



CNPJ N2; 01.794.045/0001-48

• Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas e previdencíários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de
pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a prestação dos serviços, inclusive lucro.

• Declaro que tenho conhecimento das declarações constantes no edital e que aceito e afirmo que estou em conformidade e cumprirei com todas ate mesmo as que não estiverem impressas
nesta proposta

• DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei n9 9.854, de
27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou
insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

• Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser
microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4 do artigo 3° da Lei Complementar n°
123/06 que somos M1CRO-EMPRESA.

• Declaramos que assumo inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados prazo estabelecido nos
termos editalicios,em ate dois dias da data de recebimento da Ordem de Serviço junto com a nota fiscal para conferencias dos produtos

• Não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições prevista neste edital
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: LINEAR LOPES LTDA
CGF: ISENTO. INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450434
ENDEREÇO: RUA S ANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO, RERIUTABA-CE, CEP 62260-000

TELEFONE: (88) 9-9729-7093.
NOME DO SÓCIO ADMINISTRADOR: FRANCISCO EDERVALDO LOPES
IDENTIDADE N° 98031061231 SSP-CE CPE: 872.553.673-72
CNPJ: 01.794.045/0001-48
EMAIL: lopesmgto l997fo)hotmaiUom
A VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS;

.
FRANCISCO EDERVALDfÓ LOPES

CPF: 872.553.673-72
RG N°: 98031061231- SSP-CE

CNPJ n° 01.794.045/0001-48

RERIUTABA, 14 DE DEZEMBRO, DE 2018

RUA SANTA LUZIA, N° 307, BAIRRO AÇUDE DO MATO,
RERIUTABA-CE

FONE: (88) 9-9729-7093

EMAIL: Iopesmotol997fõ)hotmail.com


